

#### AZIENDA CALABRIA LAVORO

ENTE PUBBLICO ECONOMICO STRUMENTALE DELLA REGIONE CALABRIA

# Repertorion. FEIS del 22/11/2022

# CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA PR\$OFESSIONALE (art. 2222 e ss. c.c.)

Presso la sede di Azienda Calabria Lavoro in Reggio Calabria, Via Vittorio Veneto n. 60

tra

Azienda Calabria Lavoro (di seguito anche "committente"), Ente pubblico economico strumentale della Regione Calabria, partita iva n. 02137350803, nella persona del suo legale rappresentante Dott. Felice Iracà

е

il dott. Fernando Torchia,

(di seguito indicato

"collaboratore").

#### VISTO:

- Decreto n. 2561 del 12/03/2021 con il quale il Dipartimento Lavoro, Sviluppo economico, Attività produttive e Turismo in coerenza e conformità alle finalità istituzionali che la legge regionale ha conferito ad Azienda Calabria Lavoro, ha affidato all'ente strumentale l'espletamento di attività di assistenza tecnica funzionali Dipartimento "Lavoro, Sviluppo economico, Attività produttive e turismo" per la gestione amministrativa e tecnica degli avvisi pubblici avviati e da avviare nell'annualità 2021, con specifico riferimento alle misure di politica attiva per il lavoro, finanziate nell'ambito di piani e programmi regionali afferenti al FSE;
- Convenzione n. 9078 del 14/04/2021, sottoscritta tra la Regione Calabria nella persona del Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro, Sviluppo economico, Attività produttive e Turismo ed Azienda Calabria Lavoro rappresentata dal Direttore Generale pro tempore;
- Decreto del Commissario Straordinario di Azienda Calabria Lavoro n. 34 del 29 giugno 2021 di recepimento del sopra menzionato Decreto;
- Decreto del Commissario Straordinario di Azienda Calabria Lavoro n.42 del 18 agosto 2021 per la costițuzione di una banca dati di esperti, da cui attingere per I 'affidamento di incarichi esterni di supporto e assistenza per la realizzazione dei progetti affidati e in corso di affidamento all'Ente, nonché come supporto per lo svolgimento dei compiti istituzionali;
- Decreto n. 19 del 21 febbraio 2022 con cui è stato approvato AVVISO per la selezione di n. 12 esperti per Assistenza tecnica agli uffici del Dipartimento Lavoro e Welfare PAC Calabria 2007-2013 Scheda II.17 Interventi di rafforzamento delle attività di gestione, monitoraggio e controllo FSE.
- Decreto n. n. 27 del 17 marzo 2022 con cui è stata nominata la Commissione di Valutazione per la manifestazione d'interesse sopra citata;



#### AZIENDA CALABRIA LAVORO

ENTE PUBBLICO ECONOMICO STRUMENTALE DELLA REGIONE CALABRIA

- Decreto n. 51 del 19/05/2022 con cui è stata approvata la graduatoria AVVISO per la selezione di n. 12 esperti per Assistenza tecnica agli uffici del Dipartimento Lavoro e Welfare
- PAC Calabria 2007-2013 Scheda II.17 Interventi di rafforzamento delle attività di gestione, monitoraggio e controllo FSE.
- Decreto n. 82 del 03/08/2022 con cui di è provveduto a scorrere la graduatoria AVVISO per la selezione di n. 12 esperti per Assistenza tecnica agli uffici del Dipartimento Lavoro e Welfare - PAC Calabria 2007-2013 - Scheda II.17 Interventi di rafforzamento delle attività di gestione, monitoraggio e controllo FSE - Profilo E "Esperto Senior Revisore contabile".
- contratto n. 7135 del 08/09/2022.
- decreto n.103 del 14/11/2022 Selezione di n. 12 esperti per Assistenza tecnica agli uffici del Dipartimento Lavoro e Welfare - PAC Calabria 2007-2013 - Scheda II.17 Interventi di rafforzamento delle attività di gestione, monitoraggio e controllo FSE". - Proroga contratti.

#### Dato atto

che le condizioni contrattuali sono quelle definite dal precedente contratto che qui si richiama per relationem;

#### Rilevato

- che le uniche sostanziali modificazioni contrattuali attengono alla durata del contratto medesimo, e alla conseguente necessità di concedere una proroga del termine ultimo fissato il 28 febbraio 2023;

Tutto ciò premesso e considerato tra le parti come sopra individuate e costituite si conviene e si stipula il seguente "Contratto Integrativo":

### ART.1

- L' Art. 2 (Decorrenza e Durata) del contratto sopra citato e richiamato qui per relationem, è modificato come segue:
  - per effetto del presente Contratto Integrativo, la durata del contratto richiamato in premessa è prorogata al 28 febbraio 2023.

## ART. 2

Restano confermate e valide tutte le precedenti statuizioni contrattuali.

Letto, confermato e sottoscritto.



Azienda Calabria Lavoro Felice Iraca' Il Commissario straordinario Dott. Felice Iracà

...1T+01:00

Via Vittorio Veneto n. 60 - 89123 Reggio Calabria **≅**+39 0965 27926 − Fax 0965 26842

⊠info@aziendacalabrialavoro.com PEC postacertificata@pec.aziendacalabrialavor